A vigência do presente instrumento será de fevereiro a dezembro de 2019 compreendidos 
entre 04/02/2019 a 31/12/2019. Findo este prazo as partes não terão nenhuma obrigação 
uma para com a outra, salvo os pagamentos devidos. 

2.2 - DO VALOR: 

O valor total estimado do presente contrato é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais) e serão 
pagos pela Prefeitura através do orçamento vigente, correspondendo a R$ 200,00 (duzentos 
reais) por processo analisado. 

2.3 - DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 

O valor devido à CONTRATADA deverá ser pago conforme prestação dos serviços, no